
 

 

 

 

CITTÀ DI PESCHIERA BORROMEO 
Via XXV Aprile, 1 - CAP 20068 

tel. 02.51690.1     fax. 02.5530.1469 
(Città metropolitana di Milano) 

Codice Fiscale 80101570150 - Partita IVA 05802370154 
comune.peschieraborromeo@pec.regione.lombardia.it 

 

SETTORE GESTIONE URBANA 

SERVIZIO LL.PP. E MANUTENZIONI 
SERVIZIO PROGETTAZIONE LL.PP. 

 

AVVISO 

ESITO DI GARA   

(Art. 29, comma 1 e art. 98 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.) 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE LAMPADE DI EMERGENZA INSTALLATE NEGLI EDIFICI COMUNALI  

CIG 78773399C7  

In riferimento all’oggetto si comunica quanto segue: 

 

1. Stazione appaltante: Comune di Peschiera Borromeo – Settore Gestione Urbana – Via XXV Aprile n. 1 – 20068 

Peschiera Borromeo – MI. 

2. Recapiti Stazione appaltante: R.U.P.   Ing. Ilaria Gardina Tel . 02/51690293 

3. Descrizione appalto: Sostituzione lampade di emergenza edifici comunali 

4. Importo a base d’asta: € 110.877,37 oltre IVA 22% di cui: € 110.523,63 oltre IVA 22% soggetti a ribasso d’asta 

ed € 353,74 oltre IVA22% quali per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso  

5. Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi 

dell’art. 36, comma 2, lettera b), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.  

6. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs 50/2016 e 

s.m.i.. 

7. Numero operatori economici invitati: n. 10 

8. Numero offerte pervenute: n. 2 

9. Numero offerte ammesse: n. 1 

10. Determinazione di aggiudicazione:  n. 692 del 30/07/2019 

11. Aggiudicazione a favore di: DANIELETTI IMPIANTI SRL, con sede in Vicolo Cimi, 2. 25020 Pavone del Mella  

(BS), P.I. 03887390981. 

12. Punteggio tecnico: 35,00 - Ribasso offerto: 30,18% 

13. Importo di aggiudicazione: € 77.521,34 oltre IVA 22% di cui € 353,74 oltre IVA 22% quali oneri per la sicurezza 

 

Dalla verifica della documentazione acquisita non sono emersi rilievi ostativi, confermando il possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di gara. 

La documentazione di gara è visionabile ed estraibile in copia - ai sensi della Legge n. 241/1990 – presso il Settore  

Gestione Urbana del Comune di Peschiera Borromeo. 

Organo competente per le procedure di ricorso: Tar Lombardia – Sezione di Milano.  

Il presente esito è pubblicato sul sito http://www.comune.peschieraborromeo.mi.it 

 

Peschiera Borromeo, 14/08/2019 

IL RESPONSABILE  VICARIO  
SETTORE  

GESTIONE URBANA 
   Geom. Barbara Sacchelli* 

 
 

*= Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005. 

http://www.comune.peschieraborromeo.mi.it/

